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1000  86,299,975.25  429,403,029.47  355,923,350.67  159,779,654.05  73,479,678.80ACTIVO

1100  12,566,270.58  426,540,538.29  355,108,627.58  83,998,181.29  71,431,910.71ACTIVO CIRCULANTE

1110  5,995,332.92  293,052,976.19  227,021,971.15  72,026,337.96  66,031,005.04EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  13,035,065.42  12,556,058.63  479,006.79  479,006.79EFECTIVO

1112  5,995,332.92  280,017,910.77  214,465,912.52  71,547,331.17  65,551,998.25BANCOS / TESORERÍA

1120  2,032,878.97  123,590,964.47  118,439,364.25  7,184,479.19  5,151,600.22DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  105,568,738.89  105,568,738.89  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,026,306.76  6,266,178.75  1,189,325.01  7,103,160.50  5,076,853.74DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  11,676,046.83  11,676,046.83  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  80,000.00  0.00  80,000.00  80,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  6,572.21  0.00  5,253.52  1,318.69 -5,253.52OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  4,538,058.69  9,896,597.63  9,647,292.18  4,787,364.14  249,305.45DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  2,500,000.00  7,706,775.27  9,409,119.03  797,656.24 -1,702,343.76ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  2,038,058.69  2,189,822.36  238,173.15  3,989,707.90  1,951,649.21ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  73,733,704.67  2,862,491.18  814,723.09  75,781,472.76  2,047,768.09ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  64,026,427.58  2,862,491.18  814,723.09  66,074,195.67  2,047,768.09BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  4,930,118.05  0.00  0.00  4,930,118.05  0.00TERRENOS

1233  21,237,567.56  0.00  0.00  21,237,567.56  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  32,799,887.97  2,862,491.18  814,723.09  34,847,656.06  2,047,768.09CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  5,058,854.00  0.00  0.00  5,058,854.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  48,789,604.87  0.00  0.00  48,789,604.87  0.00BIENES MUEBLES

1241  4,768,778.23  0.00  0.00  4,768,778.23  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,709,402.41  0.00  0.00  1,709,402.41  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  38,375.12  0.00  0.00  38,375.12  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  37,026,515.51  0.00  0.00  37,026,515.51  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  17,864.00  0.00  0.00  17,864.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  5,003,683.71  0.00  0.00  5,003,683.71  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  224,985.89  0.00  0.00  224,985.89  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -39,082,327.78  0.00  0.00 -39,082,327.78  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -6,501,477.01  0.00  0.00 -6,501,477.01  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -32,580,850.77  0.00  0.00 -32,580,850.77  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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